
        



    The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.




    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    

    
        
            
                Mēs izmantojam sīkfailus (Cookies), lai uzlabotu mājaslapas lietošanas ērtumu.
                Atbilstoši jaunajiem e-privātuma noteikumiem, mums jālūdz Jūs apstiprināt sīkfailu izmantošana.
                Uzzināt vairāk.

            
                
                    Apstiprinu
                
            

        

    

    











    
    

	
    
        Mans vēlmju saraksts        
        ()
        
    

	Ienākt
	Kontakti
	
    
        Salīdzināt        
    

	
        
        
        
        
        
        
                
    
	
    
        
            Grozs 
            
                ()
            
        
                    
                
                    
                

                            

                
        
    




    
        Skip to Content    



    



    
        	LV
	
                
                    EN
            
	
                
                    RU
            
	
                
                    LT
            


    


    
    
        
            
                
                    LV
                
            

            	
                    
                        EN
                
	
                    
                        RU
                
	
                    
                        LT
                


        

    




Toggle Nav

		
	    [image: Purnavu Muiža]
	


    Meklēt

    
        
            
                
                    Meklēt
                
                
                    
                    

                                    

            

            
                
                
            

        

    




    
                
                                            
                    
                        Kategorijas                    
                

                
                    


    	Ieroči	Vītņstobra
	Gludstobra
	Kombinētie
	Pneimatiskie
	Pistoles
	Ieroču piederumi
	Komisijas ieroči
	Stobri


	Munīcija	Vītņstobra patronas
	Gludstobra patronas
	Pistoļu/Revolveru Patronas
	Pneimatisko ieroču munīcija
	Patronu lādēšana
	Patronu uzglabāšana


	Klusinātāji
	Optika	Optiskie tēmēkļi
	Sarkanā punkta tēmēkļi
	Termokameras-optikas
	Binokļi
	Tālmēri
	Tālskati
	Optikas stiprinājumi
	Optikas piederumi
	Optikas statīvi


	Apģērbi un apavi	[image: ]
Jaka alpha stretch
Preces kods: 122012-113/56
Ražotājs: Blaser Outfits
Krāsa: Tumši zaļa

€ 270,00


	Vīriešu
	Sieviešu
	Bērnu 
	Apavu piederumi
	Maskēšanās tērpi
	Lietus mēteļi
	Brienamie tērpi


	Naži un piederumi	[image: ]
Nazis vern double blade 
Preces kods: 740375
Ražotājs: Alaska 1795
Asmens garums: 7.5 cm

€ 33,00


	Saliekamie naži
	Dunči
	Cirvji
	Nažu komplekti
	Virtuves naži
	Nažu asināmie un piederumi
	Dažādi


	Aksesuāri	[image: ]
3-daļīgs māneklis briedim
Preces kods: 301-301
Ražotājs: Hubertus
Māneklis: Briedi

€ 100,00


	Blašķes un termosi
	Somas un maki
	Lukturi
	Šaušanas spieķi
	Kameras
	Dzirdes aizsargierīces
	Brilles
	Mērķi
	Mānekļi
	Mērierīces
	Slazdi
	Smaržas novērsēji
	Rācijas
	Pretinsektu līdzekļi
	Preces suņiem
	Mednieka mājai un virtuvei
	Suvenīri
	Dažādi
	Dzīvnieku imobilizēšanas ierīces


	Idejas dāvanām	Aksesuāri
	Blašķes
	Dāvanu kartes
	Dāvanas mājai
	Lietussargi
	Krēsli
	Maki
	Piespraudes un piekariņi
	Piknikam
	Termosi
	Trauki




                

                                            
                    
                        Kontakti                    
                

                
                                    

                                            
                    
                        Mans konts                    
                

                
                    

    



    
        	LV
	
                
                    EN
            
	
                
                    RU
            
	
                
                    LT
            


    


    
    
        
            
                
                    LV
                
            

            	
                    
                        EN
                
	
                    
                        RU
                
	
                    
                        LT
                


        

    


                

                    

    


    
        
            


        

    

    
        
            


        

    






    
        404    

    





            
    








404

Šī lapa netika atrasta

Saite, kuru ievadījāt, ir nepareiza vai neeksistē, bet šīs saites noteikti darbojas:




	
	    Populārākās preces 

	


	
		
				
					[image: ]

					
						Conquest V6 2-12x50 Ret. 60

					    	Preces kods: 522225-9960-000
	Ražotājs: Zeiss
	Palielinājums: 12x


					    


            


        2 200,00 €
        
    
    


				
					

						
			
	
				
					[image: ]

					
						Wild Lite nažu komplekts

					    	Preces kods: WL-6
	Svars (kg): 0.567000
	Ražotājs: Outdoor Edge


					    


            


        45,00 €
        
    
    



				    

						
			


	

		
				
					[image: ]

					
						Virsjaka Hawker Pine

					    	Preces kods: SL-Hawker-Pine
	Ražotājs: Seeland
	Krāsa: Tumši brūna


					    


            


        199,00 €
        
    
    



				    

						
			



	

    






	Kontakti
	
        
            Piesakies jaunumu saņemšanai 

            
                

                    
                        
                    

                    
                        

                        
                        
                    

                

            

        

        
            +371 20200500

info@purnavumuiza.lv

Mārupes novads, Rīga, LV-2167, Latvija

            	
	
	
	


        

    





	Uzņēmums
	
    
        Par Purnavu muižu
    



	Jaunumi
	
    
        Darbinieki
    



	
    
        Rekvizīti
    



	
    
        Vairumtirdzniecība
    



	Prese par mums
	
    Mūsu partneri



	Sacensības
	Mūsu veikali
	
    
        Briežu dārzs
    



	
    
        Taktiskā apgāde
    



	
    
        Vakances
    



	
    
        ELFLA Projekts
    



	
    
        Eco Food
    




	Pakalpojumi
	
    
        Šautuve
    



	
    
        Darbnīca
    




	Klientu serviss
	
    
        Klientu kartes
    



	
    
        Dāvanu kartes
    



	Maksājumi
	Piegāde
	
    
        Noteikumi
    



	
    
        Izmēru tabulas
    



	Atgriešana
	
    
        Likumi
    




	Veikals
	
    Ieroči



	
    Munīcija



	
    Klusinātāji



	
    Optika



	
    Apģērbi un apavi



	
    Naži un piederumi



	
    Aksesuāri/Dažādi



	
    Idejas dāvanām






    	[image: ]
	[image: ]




	[image: Kartes]







    Search engine powered by ElasticSuite
    

    
        
            [image: top][image: top-hover]                    
    

    




    